

訂正 通常食
小学校

令和 7 年 5 月 1 日 (木) 昼

献立名	牛乳 たけのこごはん 味噌汁 ハンバーグ ブロッコリーサラダ
-----	-----------------------------------

2025. 04. 30

1 頁

料理・食品名		正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ササリ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	シューティング	ゴマ	備考	
2100001	牛乳	206.00																														
13003	普通牛乳	206.00	1.00本				*																									
1120033	たけのこごはん（三島）	71.90																														
0108301	学校給食用精米	60.00																														
2301003	たけのこごはんの素	10.00		*															*	*	*											
0601702	むき枝豆	1.50																	*													
1702001	素材力こんぶだし	0.40																	*													
3050018	味噌汁（豆腐とワカメ）	58.90																														
04032	木綿豆腐	30.00																	*													
04040	油揚げ	5.00																	*													
0904401	カットわかめ	0.50																														
06212	にんじん 根、皮つき、生	7.00																														
06226A	長ねぎ	8.00																														
17045	米みそ 淡色辛みそ	3.00																	*													
17045A	津軽一番 白みそ	3.50																	*													
100451F	素材力だしパック（かつお）	0.80																														
170240B	素材力いりこだし	0.70																														
170281A	顆粒パウミー	0.40		*																												
1801323	FM国産鶏豚ハンバーグ	50.00	1.00個																*	*	*											
17037C	トマトソース（創味）	5.00		*															*	*					*					</		

献 表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 2 日 (金) 昼

献立名 牛乳 鶏ごぼうそうめん
えびカツ 菜の花サラダ ゼリー

2025. 04. 22

2 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 8 日 (木) 昼

献立名	Lパン 牛乳 クリームシチュー オムレツ サラ
-----	----------------------------

2025. 04. 22

4 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 9 日 (金) 昼

献立名	牛乳 米飯 豚汁（じゃがいも） ます もやしのごまサラダ
-----	---------------------------------

2025. 04. 22

5 頁

[illegible]

献 上 表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 12 日 (月) 昼

献立名

牛乳 米飯 ビーフンスープ ハンバーグ
長芋のガーリック炒め

2025. 04. 22

6 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 13 日 (火) 昼

献立名	牛乳 米飯 味付けのり キャベツのみそしる いわし 筑前煮
-----	----------------------------------

2025. 04. 22

7 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 14 日 (水) 昼

献立名	牛乳 米飯 けんちん汁 とりにく アスパラサラダ ヨーグルト
-----	-----------------------------------

2025. 04. 22

8 頁

[illegible]

献 表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 15 日 (木) 昼

献立名

牛乳 米飯 フルーツポンチ (ゼリー)

2025. 04. 22

9 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 5 月 16 日 (金) 昼

献立名	牛乳	ラーメン	春巻き
	中華和え	ウエハース (中のみ)	

2025. 04. 22

10 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 19 日 (月) 昼

献立名

牛乳 米飯 鶏汁 にくだんご
わかめとツナのサラダ

2025. 04. 22

11 頁

[illegible]

献 上 表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 20 日 (火) 昼

献立名	牛乳 米飯 かきたま汁 さば そばろ煮
-----	------------------------

2025. 04. 22

12 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 21 日 (水) 昼

1.		

献立名

牛乳 米飯 なめこの味噌汁 つつみ焼き
ナムル クレープ

2025. 04. 22

13 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 23 日 (金) 昼

献立名	牛乳 米飯 ワンタンスープ (ニラ入り) タンドリーチキ えびサラダ
-----	---------------------------------------

2025. 04. 22

15 頁

[illegible]

献 上 表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 26 日 (月) 昼

献立名

牛乳 わかめスープ 長芋とほたてのグラタ
チンジャオロース

2025. 04. 22

16 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 7 年 5 月 28 日 (水) 昼

献立名

牛乳 米飯 じゃがいもの味噌汁
ハムチーズピ 豚肉炒め プリン

2025. 04. 22

18 頁

[illegible]

献立表 (アレルギー表示)

令和 7 年 5 月 30 日 (金) 昼

献立名	牛乳 米飯 サラダ	ビーフカレー
-----	--------------	--------

2025.04.22

20 頁

[illegible]